50 comma 1 lett. b) 
del D. Lgs. 36/2023 per l’acquisto n. 8 licenze Google Workspace nell’ambito del progetto 
ADRIONWIND Adriatic-Ionian Offshore Wind Network of Excellence CUP: E97F24000070007 

all’operatore economico Omnidea S.r.l. per un importo pari a euro 1.592,83 
(millecinquecentonovantadue/83) iva compresa: 

DETERMINA 

• di procedere all’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. b) del D. Lgs. 
36/2023 per l’acquisto n. 8 licenze Google Workspace nell’ambito del progetto 
ADRIONWIND Adriatic-Ionian Offshore Wind Network of Excellence CUP: 
E97F24000070007 all’operatore economico Omnidea S.r.l. per un importo pari a euro 
1.592,83 (millecinquecentonovantadue/83) iva compresa; 

• di dare atto che trattandosi di affidamento di importo inferiore a 40.000 euro, 
l’operatore economico ha attestato con dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà il 
possesso dei requisiti di partecipazione e di qualificazione richiesti e la stazione